dono quandam partem silvæ quæ Silviesim dicitur, uni et trino Deo vivo et vero ad sumptum fratrum prescripti Fiscannensis monasterii, pro redemptione animæ meæ et patris mei, predecessorumque meorum, tali scilicet tenore ut habeant, possideant et colant apud ecclesiam Sanctæ Mariæ semper virginis cui vocabulum est de Vasto. Reddidi etiam Witmundivillam et Branmaisnil (sic), pro quibus dederunt monachi centum quinquaginta libras denariorum. Donavi quoque quinque hospites in Fiscanno quos burges vocant, et unum hospitem in Strutat, propter pisces capiendos, et duos arpentes de prato in Fiscanno, et unum hospitem in Rodollivalle, et in Constantino unum meum militem nomine Alveredum cum omni sua terra et alium nomine Anschitillum cum sua, Borellum de Modollo cum omni allodo suo, et terram Hugonis de Billei atque Radulfi, terram de Osbernivilla cum decimis et omnibus suis pertinenciis, boscum de Grinval cum omnibus quæ ad eum pertinent, idem Londas usque ad transitum Baldrici, terram Osmundi filii Alberici et Guillelmi ejus avunculi, terram Hunlof et Durandi de Putot et Radulfi filii tistes (sic) et fratri ejus, terram Rotberti de Abvilla, terram Ricardi filii Gulberti quam in Caltiacensi comitatu habere videtur, terram Hunfredi qui dicitur Pontechien et fratrum ejus. Dedi villam quæ Widonis dicitur apud Rotomagum ex integro, cum omnibus appendiciis suis, et maximam partem de bosco de Rolmara. Reddidi etiam unum hospitem quem Lover in Rodollivalle tenuit de abbe Willelmo Fiscannensis monasterii. Dedi quoque Godeboldum militem et omnes fratres ejus, cum omni eorum alodo, absque beneficio quod habere videntur in Taloensi et in Calciacensi comitatu. Dedi etiam Teodericum clericum et nepotes ejus et Willelmum cognomento Beulæ atque Rotbertum filium Malgerii, cum omni eorum alodo quod habent in Winemerville, et in Geyrivilla, et in Bertelvilla. Concedo pariter Anschitillum et Odonem filios Turstini de Evroltvilla cum omni eorum alodo, Willelmumque de Hychelunt. Dedi quoque terram Richardi filii Gozelini de Bardulvilla quam habet in tota Calz, id est Osbernivilla, Clivilia, Luventot et Turfretvilla, tali scilicet tenore ut post decessum ejus deveniat in proprium jus predicti monasterii Fiscannensis, nullo herede calumnante, vel reclamante. Dedi etiam terram Gulberti de Wivelvilla. Dedi quoque terram filiorum Guuvardi de Hisnelvilla ; contuli quoque in Catolt sex hospites pro piscatoria de Aldemari ponte, videlicet in commutatione Rogerio filio Hunfredi, et unum molendinum quem quidam presbiter tenebat cum omni sua terra in villa que dicitur Pistes, et omnem decimam in eadem villa et in Romillei pro predicta piscatoria, et unum plenum hospitem. Testibus adhibitis legalibus : hi sunt Rogerius filius Humfredi, Osbernus filius Herfasti, Rogerius vicecomes, Rotbertus filius ejus, Giraldus pincerna, Rogerius de Montegmerico, et alii quam plures. Post hæc autem dedi alodium Rotberti vicecomitis filii Rogerii, terram ad unam carrucam in Tocavilla, aliam in Dalbod, cum .III.or vavassoribus in Tocavilla, et .III.or homines in Fiscanno. Ad hoc testes sunt Rotbertus de Moretuli et Johannes archiepiscopus Rotomagensis et Rogerius de Belmont et Stigandus + et Johannes abbas Fiscannensis.